
VIETA:

Atstumas iki Aghia Pelagia miestelio centro – apie 2 km. Šalia yra keli barai. Viešbutis stovi ant 
kalvos. Atstumas iki Herakliono oro uosto – apie 15 km. Atstumas iki Chanijos oro uosto – apie 100
km. Atstumas iki Sitijos oro uosto – apie 150 km. Autobusų stotelė prie pat viešbučio (vyksta į 
Heraklioną).

PAPLŪDIMYS:

Viešas smėlio ir smulkių akmenukų paplūdimys prie įlankos. Nestatus nusileidimas į jūrą, apie 800 
m nuo viešbučio. Nueinama gatve. Viešbučio autobusas veža į paplūdimį nemokamai. Skėčiai ir 
gultai – mokami (apie 6 EUR už komplektą).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, paskutinį kartą renovuotas 2018 m. 220 kambarių, pagrindinis 
pastatas, 5 dviaukščiai šoniniai pastatai, 2015–2016 m. žiemą pastatyta naujoji dalis su šeimos 
kambariais ir „maisonette“ tipo kambariais (per du aukštus). 2 liftai, erdvus vestibiulis, visą parą 
veikianti registratūra. Restorane – švediškas stalas, Kretos ir pasaulio virtuvės, yra kėdučių 
vaikams, vegetariški patiekalai. Baras pagrindiniame pastate, užkandžių baras šalia baseino. TV 
kampelis, parduotuvėlė. Terasa su vaizdu į jūrą, sodas. Už papildomą mokestį: interneto zona (apie 
0,5 EUR/15 min.), seifas registratūroje (apie 20 EUR/sav.), automobilių nuoma, iškviečiamas 
gydytojas. Dėl viešbučio padėties nerekomenduojamas sunkiai judantiems asmenims. Viešbutyje 
galima atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“, „MasterCard“ ir „American Express“.

KAMBARYS:

Superior tipo: dvivietis (galima pastatyti 1 papildomą lovą). Visiškai atnaujintas ir šiuolaikiškai 
įrengtas. Individualiai valdoma oro kondicionavimo sistema (gegužės–spalio mėn.). Vonios 
kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė televizija, telefonas, 
šaldytuvas. Už papildomą mokestį – seifas (apie 20 EUR/sav.). Nemokama lovelė vaikui iki 2 metų.
Balkonas arba terasa (staliukas ir kėdės). Vaizdas į jūrą – už papildomą 
mokestį; Šeimyninis: dvivietis (galima 1 arba 2 papildomos vietos). Numerio plotas – apie 30 m². 
Elegantiškas ir šiuolaikiškas, įrengtas kaip standartinis kambarys. Išėjimas į bendrą baseiną 
(bendras su kitais kambariais); Šeimyninis su vaizdu į jūrą: dvivietis (galima 1 arba 2 papildomos 
vietos). Numerio plotas – apie 40 m². Elegantiškas ir šiuolaikiškas. Įrengtas kaip standartinis 
kambarys. Vaizdas į jūrą ; Maisonette tipo: dvivietis (galima 1 arba 2 papildomos vietos). Numerio 
plotas – apie 43 m². Svetainė ir miegamasis antrame aukšte (antresolėje). Įrengtas kaip standartinis 
kambarys. Išėjimas į bendrą baseiną (bendras su kitais kambariais); Maisonette tipo su vaizdu į 
jūrą: dvivietis (galima 1 arba 2 papildomos vietos). Numerio plotas – apie 38 m². Svetainė ir 
miegamasis antrame aukšte (antresolėje). Įrengtas kaip standartinis kambarys. Išėjimas į bendrą 
baseiną (bendras su kitais kambariais). Vaizdas į jūrą. Už papildomą mokestį – šeimos kambarys su 
vaizdu į jūrą ir „maisonette“ tipo kambarys (per du aukštus) su vaizdu į jūrą.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

2 baseinai, gėlo vandens, plotas – apie 75 m², gylis 1,1–2,5 m, ir plotas – apie 55 m², gylis 1,1 m. 
Baseinas vaikams. 1 baseinas naujojoje dalyje (tik šeimos kambariuose apgyvendintiems svečiams):
gėlo vandens, plotas – apie 110 m², gylis 1,2 m. Šalia baseino – nemokami skėčiai ir gultai. Stalo 
tenisas, smiginis, stalo futbolas. Vaikų žaidimų aikštelė. Pramogos suaugusiems. Už papildomą 
mokestį: biliardas, vaizdo žaidimai. Vandens sporto šakos paplūdimyje.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.30–10.00), pietūs (12.30–14.00), vakarienė (18.30–21.00) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane; kava ir sausainiai bare šalia baseino (16.00–17.00); nealkoholiniai gėrimai
ir vietos gamybos alkoholiniai gėrimai: alus, vynas, rakis, ouzo pagrindiniame bare ir bare šalia 
baseino (10.30–22.30), alkoholiniai kokteiliai su degtine (nuo 19.00 val.). Būtina mūvėti „viskas 
įskaičiuota” apyrankę.




